[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEVNJDA/071/2013

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de novembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,
Pelo presente, venho agradecer pelo convite para a apresentação do “Programa de Sustentabilidade Microrregional” e informar que, lamentavelmente, não poderei comparecer em razão de compromissos previamente agendados.

Na oportunidade, quero desejar sucesso no decorrer do evento.

Sem mais para o momento, e contando com sua compreensão, apresento meus protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Eng.º Nasser José Delgado Abdallah

VEREADOR – PV

VICE-PRESIDENTE

Ilustríssima Senhora
Prof.ª Ms. Luciana de Oliveira Sene
DIRETORA DO IMESB
BEBEDOURO – SP

“Deus Seja Louvado”
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO